UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 004/2022 – COREMU

DIVULGA O LOCAL PARA REALIZAÇÃO
DA PRIMEIRA ETAPA, PROVA ESCRITA
(OBJETIVA), DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA O SUPRIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL,
ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO
INTEGRAL DAS ANOMALIAS
CRANIOFACIAIS, DA COREMU, ANO
LETIVO 2022.

O Coordenador de Residência Multiprofissional e Uniprofissional de
Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O local para realização da primeira etapa, prova escrita (objetiva),
da seleção pública para o suprimento das vagas remanescentes do Programa de
Residência Multiprofissional, especialidade em Reabilitação Integral das Anomalias
Craniofaciais,  da Coremu, ano letivo de 2022, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de janeiro de 2022.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da
Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

Anexo I - Edital 004/2021 - COREMU, de 24 de janeiro de 2022.

Residência Multiprofissional em Reabilitação Integral das Anomalias
Craniofaciais

DATA: 28/01/2022 - HORÁRIO:  08:30 às 11:30
Local: Ensalamento

CEAPAC

Rua Carijós nº 50, bairro Santa Cruz, entrada ao lado do Banco de
Leite

3º andar

sala 314